CONSTRUÇOES LTDA, CNPJ n° 08.871.422I0001-44, objetivando a 
contratação da prestação dos serviços de engenharia para reforma e adequação 
de prédio publico para funcionamento do Centro de Atendimento do COVID 19 
na sede do Município de Boa Vista do Tupim, pelo valor global de 1$ 
106.492,32 (Cento e seis mil, quatrocentos e noventa e dois reais e 
trinta e dois centavos), HOMOLOGO o seu resultado nos termos deste ato, 
autorizando por conseguinte, a efetivação da contratação. 

Publique-se. Após, promova-se a contratação do objeto em epígrafe e 
encaminhe-se a contabilidade para promover o empenho do valor apurado da